
Zesílené pouzdro na Lenovo Tab K11 PLUS s klávesnicí 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Uživatelský manuál – Bezdrátová klávesnice 

Obsah balení 

• 1× Bezdrátová klávesnice s pouzdrem 

• 1× USB nabíjecí kabel 

• 1× Uživatelský manuál 

 

Rychlý návod k použití 

1. Zapnutí / Vypnutí 

Posuňte vypínač do polohy „ON“ pro zapnutí nebo do „OFF“ pro vypnutí. 

2. Režim párování 

Po zapnutí stiskněte tlačítko [Fn + C], klávesnice přejde do režimu párování (bliká modrá 

LED). 

3. Spárování přes Bluetooth (např. Android / iOS / Windows): 

o Zapněte Bluetooth na zařízení. 

o Najděte zařízení „Bluetooth Keyboard“ a klepněte na připojit. 

o Hotovo! 

 

Nabíjení 

• Nabíjejte pomocí přiloženého USB kabelu. 

• Při nabíjení svítí červená LED dioda. Po úplném nabití zhasne. 

• Doba nabíjení: cca 2 hodiny 

• Výdrž v provozu: až 100 hodin 

• Pohotovostní režim: až 100 dní 

 

Specifikace 

• Bluetooth verze: 5.0 

• Dosah: až 10 m 

• Kapacita baterie: 200 mAh 

• Doba nabíjení: cca 2 hodiny 

• Pracovní doba: cca 100 hodin 

• Teplota prostředí: -10 °C až 55 °C 

 



Přepínání mezi systémy 

Klávesnice podporuje více systémů. Pro správnou funkci použijte správnou kombinaci: 

• iOS (např. iPad, iPhone): Stiskněte [Fn + Q] 

• Android: Stiskněte [Fn + W] 

• Windows: Stiskněte [Fn + E] 

 

Klávesové zkratky 

Funkce Zkratka 

Zpět Fn + ← 

Domů Fn + ↑ 

Klávesa pro vyhledávání Fn + F 

Výběr všeho Fn + A 

Kopírovat Fn + C 

Vložit Fn + V 

Vyjmout Fn + X 

Přehrát/Pauza Fn + P 

Předchozí skladba Fn + ← 

Další skladba Fn + → 

Ztlumit Fn + D 

Zvuk - Fn + S 

Zvuk + Fn + F 

 

Speciální funkce v systému iOS 

Gesta Funkce 

Tři prsty nahoru Zobrazí domovskou obrazovku 

Tři prsty dolů Otevře přepínač aplikací 

Tři prsty doprava/doleva Přepínání mezi aplikacemi 

Tři prsty – štípnutí Kopírování 



Gesta Funkce 

Tři prsty – rozevření Vložení 

Tři prsty dvojitě klepnout Zpět/krok zpět 

Funguje od iOS 13 a výše (vyžaduje zapnutou funkci “Dotyk” → “Pomoc při ovládání” → “Klávesnice”). 

 


